ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.11.2023 № 236-р
г. Богданович

О создании комиссии и проведении контроля за соблюдением исполнения
концессионером условий концессионного соглашения от 30.12.2013 в отношении
объекта коммунального хозяйства, находящегося в пользовании ООО «БГК», –
сетей отопления и горячего водоснабжения от котельной, расположенной по

адресу: Свердловская область, г. Богданович, ул. Степана Разина, 62, и
оборудования

В соответствии с пунктами 1, 2 и 4 статьи 9 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» пунктом 58 концессионного соглашения
от 30.12.2013 в отношении объекта коммунального хозяйства, находящегося в
пользовании ООО «БГК», – сетей отопления и горячего водоснабжения от котельной,
расположенной по адресу: Свердловская область, г. Богданович, ул. Степана
Разина, 62, и оборудования, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович:

1. Создать и утвердить состав комиссии по осуществлению контроля за
соблюдением исполнения концессионером условий концессионного соглашения
от 30.12.2013 в отношении объекта коммунального хозяйства, находящегося в
пользовании ООО «БГК», – сетей отопления и горячего водоснабжения от котельной,
расположенной по адресу: Свердловская область, г. Богданович, ул. Степана
Разина, 62, и оборудования (прилагается).

2. Комиссии в период с 14.11.2023 по 21.11.2023 провести проверку соблюдения
исполнения концессионером условий концессионного соглашения от 30.12.2013 в
отношении объекта коммунального хозяйства, находящегося в пользовании ООО
«БГК», – сетей отопления и горячего водоснабжения от котельной, расположенной
по адресу: Свердловская область, г. Богданович, ул. Степана Разина, 62, и
оборудования, с составлением акта о результатах контроля.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд